[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2019 года.                                                                                 № 14
х.Глебовка
Об оптимизации штатной численности работников
муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения»
            В целях оптимизации расходов бюджетных средств Глебовского сельского поселения Кущевского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Провести оптимизацию штатной численности в  муниципальном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения».
2. Директору муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения» (Никулина) в соответствии с требованиями статьи 82 Трудового кодекса Российской Федерации и статьи 25 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» в срок до 01  февраля 2019 года обеспечить:

1) письменное уведомление первичной профсоюзной организации муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения» о принятии решения об оптимизации штатной численности;
2) уведомление работников, подлежащих сокращению, в связи с оптимизацией штатной численности, персонально и под роспись о предстоящем изменении с работниками трудовых договоров;
3) внести изменения в соответствующие документы учреждения;
4)  разработать и утвердить  проект нового штатного расписания муниципального учреждения  культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района
	[image: image2.emf]
	А.В.Дудко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глебовского сельского поселения

Кущевского района

от 21.01.2019 г. № 14

СПИСОК

должностей подлежащих сокращению, в связи с оптимизацией штатной численности в  муниципальном учреждении культуры «Культурно-досуговый центр Глебовского сельского поселения»

- заведующая библиотечным сектором – 0,25 штатных единиц;

- инструктор по спорту – 0,25 штатных единиц;

- аккомпаниатор – 0,25 штатных единиц

	Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района
	[image: image3.emf]
	А.В.Дудко